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Tildeling av 6,3 millioner til kvalifiseringsprosjekter våren 2023

RFF Trøndelag dekker et bredt tematisk område og bidrar til å utvikle nye løsninger som er nødvendig for det grønne skiftet.

I vårens tildeling er det blant annet gitt støtte til prosjekter som jobber med å forlenge veksthussesongen for hjemmedyrkere, redusere bruken av plastpotter i
hage- og skogbruket, samt utvikle et nytt kompetansefag i videregående skole med søkelys på grønn industriproduksjon og innovasjon.

Regionalt forskningsfond Trøndelag lyser ut 12 millioner kroner til kvalifiseringsprosjekter i næringsliv og kommuner i 2023. I første tildelingsrunde i mai ble det
gitt støtte til 13 av 17 forskningsprosjekter med en samlet støttesum på 6,3 millioner kroner. Det betyr at ramma for høstens søknadsfrist er på 5,7 millioner
kroner, og at fondet kan støtte opp om mange nye prosjekter i høstens tildelingsrunde. Neste frist for å søke støtte til et regionalt kvalifiseringsprosjekt er 5.
oktober.

Det er gledelig å se at mange nye aktører tar forskning i bruk, og at det arbeides med å få til bærekraftige løsninger både for næringslivet og offentlig sektor.
Et regionalt kvalifiseringsprosjekt brukes gjerne i en tidlig fase av utviklingsløpet, og følger gjerne i forlengelsen av et forprosjekt i DistriktForsk. Vi anbefaler
potensielle søkere om å ta kontakt med RFF-sekretariatet for en uforpliktende prat.

Oversikt over kvalifiseringsprosjekter som fikk støtte etter fristen 30. mars:

 

Prosjektansvarlig Prosjekttittel Tildelt støtte

NORCOD AS Grad av kjønnsmodning hos torsk i oppdrett i region Trøndelag 500 000

NORWEGIAN SEAWEED AS Prosjekt Norsk Palmaria – vekstprotokoll for produksjon 500 000

WOOLERO AS ProKomp - Bærekraftig produksjon av biobaserte komposittmateriale basert på norsk industriavfall 500 000

NTNU - Institutt for design Prøvedrift av selvkjørende byferge 500 000

AREALIZE AS Automatisert parametrisk tilpasning av kontorareal 500 000

INNSEP AS Varmegjenvinning kjøkkenavtrekk 500 000

APURGO AS X8 oksygenfjerning med elektrolyse i lukkede væskebårne energianlegg 500 000

OCEAN ACCESS AS Digital miljøovervåkning i tareoppdrett – biomasse, helse og begroing 500 000

SOLSTORM ROCKET PROPULSION AS Efficient De-Orbiting Solutions for CubeSats: Design and Development of the Nimbus Drag Sail for space asset waste management 350 000

TERRAPOWR OWEN Research transparent insulation materials for optimal greenhouse design for Scandinavia, to allow for year round plant growth. 424 000

TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE Grønt kompetansefag i videregående skole 500 000

HERSTORY AS Ny lydteknologi i filmproduksjon 500 000

VISIONTECH AS VISIONTECH rensing gruveavsig og prosessvann 500 000
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Meldinger ved utskriftstidspunkt 10. mars 2026, kl. 03.15 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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